Eligiosi. C Elērii seculares mēta de quib̄ hic i tex. clēricis vñla icis sine licētia prop̄iō diocesani non icidūt i exēcationem sicut religiosi hoc casu iuolumē. vide hic tex. i. cle. iuncta gl. i. ex q̄ nō q̄ in dispositōe penali appellatiōne religiosor̄ nō veniūt clērici seculares lz dispositiōis ratio videat p̄ma fronte i vtrisq̄ pariter militare. Enī aut̄ veniant religiosi ad ecclias securares trāslati. Bl. i. h. dīcēt dubiū remittēs ad no. i. cle. i. dī deci. et vide qdā ibi dīcēt. C Eucharistia dī ab eu qdā ē bonū et charis qdā ē ḡfa q̄si bona ḡfa. ita dīcēt h. gl. i v. eucharistic. remittēs ad no. i. cle. vna de reliq. et vne, sanc. s̄ tu vide tex. Greg. i. c. mlti. i. q. i. p̄pemediu. q̄ ita. vt. s. exponit. C Solēniāre m̄rimoniū ē ipz m̄ri moniū solēniū bñdicēt vide h. gl. i v. solēniāf. Nūgā sit a religioso seu alio clērico credēdū assertiori alterius parochianū q̄ dicit se habuisse licētia a suo saerdote recipiēdi sacramēta seu certū sacramētum

ab ipso religioso seu clērico. vide hic bonā glo. i v. bō nō habita. q̄ post multa p̄cludit q̄ sic. qdā tñ vñ ex sui rōne restringere ad sacramētu penitentie. q̄ i foro pe nitētialī est p̄sistēti credēdū q̄ ibi solū agit de peri culō aie sue. vñ nō p̄sumit iūmemor sue salutis. de ho mici. significasti. i. j. i. q. vii. sancim⁹ secus i sacramēto ordinis et similib⁹ h̄ ac gl. bñ no. et maxime q̄temus dicit aliud cē i sacramēto ordinis q̄ illud p̄serē nō cū tñ pp̄ sebz pp̄ alios. iō dī sacramētu dignitatis. i. q. i. s. sicut ergo. et no. hoc vñtū. et vide plemius i. c. de niqz. iij. di. vbi bonus tex. cū gl. no. q̄ dicit p̄ illū tex. q̄ q̄libet ordo ecclēsticu. t̄ dignitas sive honor. et ex hoc isert clēricos nō ēē p̄uatas p̄sonas cū ille sole dicat p̄uata p̄sona que nō hēnt dignitates. xxvij. q. i. q̄ h̄ pacē qdā est no. C Scolares mercenarij. et his similes censem̄ quo ad sacramēta de illa parochia in qua p̄ tpe habitat. hoc voluit no. glo. h̄ in v. parochialis. Ex qua no. q̄ quo ad iura parochialia nō regritur q̄ q̄s morez i parochia aio p̄petuo ibi stan di vel domiciliū ibidē p̄stituēdi. sed fatis ē qdā ibidē ad t̄p̄s morez remot⁹ a sua parochia. qdā intelligo q̄n̄ tanta ē a propria parochia distātia q̄ ad illā. cōmodo de p̄ sacramētoz suscepēde accederēnō valet. argumen. optimū i. c. is qui. i. c. fi. de sepul. li. vi. ē tñ valde tūez q̄ accedēs ad partes iūmo aio nō trāsserēdi do mīciliū habeat licētiaz quo ad sacramēta recipiēda a parochiali presbytero. de quo vide qdā no. i. c. ois de peni. et remi. C Prouisus de ecclēia parochia li licet adhuc presbyter non sit pōt suo parochiano dare licētiaz ut ab alio presbytero sacramēta recipi at. licet ergo ipē nō valeat illa sacramēta ministrare pōt tñ dare licētia ab alijs recipiēdi. et hoc id q̄ p̄mūz ē ordinis quē ipē nō bz. scđz ē iurisdictōis quā habet ex prouisione ecclēie ar. in simili i. c. suffraganeis. de elec. qdā no. ad similes questiōes. hoc voluit i effectu gl. bic vbo Presbyteri. h̄ac ēt licētia pōt da re vicarius seu locū tenens. i ecclia ipsa parochiali vt i cadē glo. dī. C Nūgā ep̄s valeat dare licētiaz alicui suo subditō recipiēdi sacramēta. presertiz de quib̄ hic ab alio q̄s a suo presbytero. vide hic bona gl. a vbo presbyteri. que videt dubitare pp̄ tex. istū qui videt requirere licētia presbyteri parochialis in dītrariū facit q̄ tota diocesis est ipsius ep̄i parochia. vt in. c. apostolice. i. p̄n. de dona. et q̄libet de dīcesi pōt prosacramētis recurrere ad. pp̄iū presbyteri. et ep̄m et archipresbyteri ecclēsie cathedralis qui i hoc censem̄ vicarius ep̄i. vt i. c. iij. de of. archipre. C oclūdit tñ q̄ si ecclēia parochialis vacat tūc sufficie licētia ep̄i. et idē videt sentire de archipresbyteri ecclēsie cathedralis. sed si ecclēia nō vacat tūc ante sa etiū p̄sinuit abstineri vt ex licētia ep̄i vel archipresbyteri ciuitatensis hoc nō fiat licet ab illis talia sacramēta recipi possint vt. s. dīctuz est. sed post factū putat illū excusari a pena q̄ hoc fecit de auctoritate ep̄i idem puto si de auctoritate archipresbyteri ciuitatis qui in hoc est vicarius ep̄i. vt. s. dīctuz est. sed post factū singulariter predicta. ante ergo factū tūc est vt pro licētia habenda recurratur ad propriū presbyteri dīt̄xat. C Itē no. q̄ vicarius seu officialis ep̄i nō debet se sp̄edire i istis spiritualibus. in his enīz censem̄ vicarius ep̄i a iure p̄stitutis archipresbyteri ciuitatensis. officialis aut̄ ep̄i habet iurisdictionem i foro contentioso vt i. c. licet de offi. vica. li. vi. que no. Ad hoc vt religiosus valeat conserre parochiano seu parochianis alterius sacerdotis sacramēta de quibus i tex. sine metu pene in tex. contente cautum est vt habeatur specialis licētia a presbytero p̄prio